
 COMUNE DI VIAGRANDE C.A.P.        95029
P.IVA        00651130874
Tel.            0957923209
Fax            0957894029

Provincia di Catania

Segretario Comunale

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

N. 3 del Reg Dir. N. 362 del Reg. Gen. del 06-10-2020

ALBO INFORMATICO N. 783 CIG:

Oggetto:Riqualificazione   impianto sportivo   polifunzionale F. Russo di  Via Poio  con
annessa realizzazione dello  Urban Fitness al fine di  garantire maggiore
fruibilità  allo impianto  e la  promozione  della pratica sportiva nel tessuto
sociale                        Nomina RUP.

Responsabile del procedimento: Dott. Scilla Giuseppe

IL Segretario Comunale

Premesso che l’’Amministrazione Comunale intende partecipare  al bando di cui all’’avviso pub}{blico della
Presidenza del Consiglio dei Ministri ––Ufficio per lo Sport- ““ Sport e periferie 2020 per la individuazione
degli interventi da finanziare nell’’ambito del fondo sport e periferie””;}
Ritenuto che necessita nominare il R.U.P. ai sensi dell’’art. 31 del D.Lgs 50/16;}
Ritenuta la propria competenza all’’adozione del presente atto in quanto vertice amministrativo dell’’Ente e
nella considerazione che il nominando soggetto èè responsabile dell’’area Territorio ed Ambiente con
funzioni di P.O.;}
Visto il D.Lgs. 50/16;

DETERMINA

Di nominare ai sensi dell’’art. 31 del D.lgs. 50/16 l’’ing. Salvatore Faro Responsabile dell’’Area Territorio
ed Ambiente, RUP per i lavori di ““Riqualificazione impianto sportivo polifunzionale ““F. Russo”” di  Via
Poio  con annessa realizzazione dell’’Urban Fitness al fine di  garantire maggiore fruibilitàà  all’’impianto  e
la  promozione  della pratica sportiva nel tessuto sociale””}
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa sul bilancio comunale;
Di pubblicare la presente determinazione sul sito on line del comune nella sezione Amministrazione
Trasparente ai sensi del D. Lgs. N. 33/13e ss.mm.ii;
Di trasmettere la presente determinazione al dipendente interessato ing. Salvatore Faro;
Di dare atto che la presente determinazione èè immediatamente esecutiva e va pubblicata all’’albo pretorio
on line dell’’Ente per 15 giorni consecutivi.}

IL Segretario Comunale
Dott. Scilla Giuseppe



VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA - AMMINISTRATIVA

Parere in ordine alla Regolarità Tecnica Segretario: Favorevole

Lì 06-10-2020 IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott. Scilla Giuseppe

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere in ordine alla Regolarità Finanziaria: Favorevole

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Viagrande
per 15 giorni consecutivi dal  06-10-2020  al  21-10-2020
Albo on line n. 783

Viagrande lì, 06-10-2020
Il Segretario Generale

f.to Dott. Scilla Giuseppe


